СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 02 февраля 2017 года                                                         № 479/53
О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа Щербинка от 26.01.2006 № 503/142 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»

В соответствии с Законом города Москвы от 28.12.2016 № 55 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:
1.     Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Щербинка
от 26.01.2006 № 503/142 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма».

2.     Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Щербинка
от 15.11.2012 № 486/107 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Щербинка от 26.01.2006 № 503/142».
3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.
Глава городского округа Щербинка                                                            А.В. Цыганков
PAGE